BOA, ZB, 329/2.

BOA, ŞD, 25/40.

BOA, ŞD.SAİD, 25/19.

BOA, ŞD.SAİD, 24/6.

BOA, DH.EUM.THR., 50/82.

BOA, DH.EUM.THR., 23/55.

BOA, DH.SAİDd..., 43-337.

BOA, İ..DH..., 1298/4.

BOA, BEO., 76/5636.

BOA, BEO., 3491/261787.

BOA, Y..EE., 15/190.

BOA, DH.MKT., 2683/46.

Sürelî Yayınlar;

İkdam, 18 Mart 1322 (31 Mart 1906).

İkdam, 15 Eylül 1324, (28 Eylül 1908).

İkdam, 16 Haziran 1330 (29 Haziran 1914)

İkdam, 17 Ağustos 1326, (30 Ağustos 1910)

Akşam, 1 Mayıs 1943.

Akşam, 11 Haziran 1947.

Cumhuriyet, 23 Nisan 1989.

Cumhuriyet, 24 Nisan 1989.

Cumhuriyet, 25 Nisan 1989.

Cumhuriyet, 26 Nisan 1989.

Kitap ve Makaleler;

AND, Metin, **100 Soruda Türk Tiyatrosu Tarihi**, Gerçek Yayınevi, İstanbul 1970.